
    

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  Nr. 280, 2012 birželio 24 d. 
Šv. Jono Krikštytojo gimimas 

 

Aš  atrišti jo apavo dirželio...  
nevertas 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — ŠVENTO JONO 
KRIKŠTYTOJO GIMIMAS  
 
Pirmasis skaitinys – Tave padarysiu tautų šviesa (Iz 49, 
1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Dėkoju, kad taip stebuklingai 
mane Tu sukūrei. 
 
Antrasis skaitinys – Prieš Kristui ateinant, Jonas 
paskelbė atsivertimo krikštą (Apd 13, 22-26) 
 
Evangelija – Jo vardas – Jonas (Lk 1, 57-66, 80) 
 
Mišiolėliuose:  259 psl. – Mišių maldos 
   1049 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 1 D. 
XIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Per velnio pavydą mirtis atsirado 
(Išm 1, 13-15; 2, 23-25) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš tave aukštinsiu: tu gi 
mane iš priešo rankų ištraukei. 
 
Antrasis skaitinys – Jūsų perteklius tepapildo vargingųjų 
brolių nepriteklių (2 Kor 8, 7. 9. 13-15) 
 
Evangelija – Mergaite, sakau tau, kelkis! (Mk 5, 21-43) 
 
Mišiolėliuose:  260 psl. – Mišių maldos 
   732 psl. – Mišių skaitiniai  

METINIS KALENDORIUS 

BIRŽELIO 24 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Jolita Parodnytė, Pranas Pranckevičius  
11 val. r.  Raminta Marchertienė,  
  Rimantas Griškelis  
6 val. v.  Rūta ir Judita Raulickis  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė, O. Daugirdienė  

11 val. r. R. Žilienė, A. Kamantienė, I. Grigaitienė   

 

Patarnauja: 

9 val. r.   Vasaros grafikas 

11 val. r.  Vasaros grafikas 

 

 

LIEPOS 1 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Vainis Aleksa, Edita Ružienė  
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Kęstutis Sušinskas  
6 val. v.  Jolita Džiaugienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, G. Jonikaitė, Ž. Jonikienė     

11 val. r. V. Valaitytė, V. Kerelytė, R. Marchertienė  

 

Patarnauja: 

9 val. r.   Vasaros grafikas 

11 val. r.  Vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
25 d. P  2 Kar 17, 5–8. 13–15. 18; Ps 60; Mt 7, 1–5  
 
26 d. A  2 Kar 19, 9–11. 14–21. 31–36; Ps 48; Mt 7, 6.  
12–14  
 
27 d. T   2 Kar 22, 8–13. 23, 1–3; Ps 119; Mt 7, 15–20  
 
28 d. K 2 Kar 24, 8-17; Ps 79; Mt 7, 21-29  
 
29 d. P ŠV. PETRAS IR PAULIUS, APAŠTALAI 
Apd 12, 1–11; 2 Tim 4, 6–9. 17–18; Ps 34; Mt 16, 13–19  
 
30 d. Š   Rd 2, 2.10-14.18-19; Ps 74; Mt 8, 5-17  
   

Liepa 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 6 d.,  7 val. v., 
zakristijoje. 

Rugpjūtis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 3 d., 7 val. v., 
zakristijoje. 

∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., 

zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 16 d., 10:30 val. r. 

Spalis 

∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
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Būdamas imigrantas nuo pat 
pradžios labai domėjausi JAV 
istorija, ypač Nepriklausomybės 
kovomis 18-tame amžiuje. 
Beskaitydamas apie karus 
užtikau duomenų, kad karuose 
pasirūpinti vienu sužeistu 
asmenimi reikia keturių 

asmenų, o tai sulėtina visą mūšio ar karo eigą. Tada 
prisiminiau iš lotynų kalbos bei pasaulio istorijos 
pamokų, koks svarbus romėnų laikais buvo „bagažas“, 
visi reikmenys: maistas, atsarginiai ginklai, pabūklai. Iš 
viduramžių – kiek pėsčiųjų reikėjo vienam riteriui 
aptarnauti. Tokius pagalbinius asmenis bei reikmenis 
labai retai matome filmuose apie karžygius, nes jie nėra 
tokie įdomūs kaip kardai, patrankos, strėlės, raketos ar 
kiti spalvingi dalykai. 
 Mūsų Misijos kaip ir kiekvienos parapijos 
gyvenime pilna nematomų ir rečiau paminimų asmenų, 
sukančių visą veiklos bei tarnysčių ratą. Vien tik 
sekmadienio trims Mišioms savanoriai sudeda kėdes 
prieangyje, išdėsto lapelius, paruošia altorių, gėles, 
sutvarko popierėlius suoluose ir ant staliukų, atidaro ar 
uždaro langus, sutvarko leidinėlių lentynėlę, pažymi 
suolus krikštui, pirmoms Komunijoms, svečiams, 
paruošia visuotinės maldos prašymus. Mišių metu 
ištikimai surenka rinkliavą, kurią kiti du būreliai savaitės 
pirmomis dienomis suskaičiuoja, nuneša į banką. 
Mišiose matomi Komunijos dalytojai ar kiti patarnautojai, 
kai kurie iš jų ilgus metus eina sargybą bendruomenėje. 
Po Mišių salėje randame paruoštą kavą, stalus, 
užkanžius – tai kassekmadieninė kokių 5 val. tarnystė. 
O kur dar namie iškepti pyragai ar paruošti 
sumuštinėliai, užkandžiai.  

 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

 Mūsų pagrindinis pastovus ryšys – žiniaraštis 
(biuletenis), paruoštas namuose, nusiųstas laiku 
spaustuvei. Gal kada nors žinutės plauks į kompiuterius 
ar stebuklinguosius telefonus. Jau dabar žiniaraštis ir 
kitos žinios įdedamos į Misijos internetinę svetainę. Kai 
bažnyčia tuščia, ji išsiurbiama, išvaloma. Pagalbininkai 
pataiso sugedusį užraktą, pakabina paveikslą ar giesmių 
lentelę, pataiso kėdžių užvalkalus. 
 Misijos raštinėje reikia suvesti sąskaitas, 
užmokėti, sudaryti sąmatą (kaip tik birželio 30 d. baigiasi 
finansiniai metai), vesti narių sąrašus, perrašyti pakeistus 
adresus, susisiekti su arkivyskupijos įstaigomis, vesti 
sakramentų knygas bei pranešimus. Kartais talkina 
asmenys, pildantys visuomeninei tarnybai užduotas 
valandas. Kaip visa tai panašu į praeito sekmadienio 
Evangeliją apie sėklą bei daigą, kurie auga žemdirbiui 
nežinant kaip, o tada jau būna visiems atviras, prieinamas 
vaisius – dalyvavimas Šv. Mišiose, Dievo su visa 
bendruomene garbinimas ir dėkojimas Viešpačiui. 
 Dėkojame visiems ir kiekvienam, kurie prisidėjo, 
prisideda ir talkins Misijos gyvenime bei veikloje. 
 

Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Romiųjų mintis kreipia į tiesą, savo kelių moko nuolanki-
uosius.  
     ─Psalmė 25:9 
 
 
Jis [Jonas Krikštytojas] skelbė: „Po manęs ateina 
galingesnis už mane; aš nevertas nusilenkęs atrišti jo 
apavo dirželio“.  
     ─Morkus 11:7 
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RINKLIAVA 
 MIRUSIEJI: 
 
 Michael Benaitis 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 

galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 
 
 Bažnytiniame kalendoriuje minimi dviejų 
žmonių gimtadieniai, t. y. Dievo Motinos Marijos ir Šv. 
Jono Krikštytojo. Šiais metais dvyliktasis sekmadienis 
sutampa su Krikštytojo gimimo švente. Ilgiausioji metų 
diena mena Jėzaus pirmtako skelbiamą ateisiančią 
pasaulio Šviesą. Po Joninių, birželio 29 dieną, 
švenčiami didieji apaštalai Petras ir Paulius. Joninės ir 
Petrinės – viena po kitos. 
 Jono kelionės pradžią liudija šio sekmadienio 
Evangelija apie tiek laukto berniuko gimimą, jo vardo 
suteikimą. Zacharijas, vaikelio tėvas, liudija, kad 
Dievas ateina visoms tautoms, visiems žmonėms – 
toks, pasirodo, buvo ir Jono Krikštytojo uždavinys, 
paruošti kelią, skelbti auštančią šviesą ir Dievo 
maloningąjį veikimą. 
 Mūsų spaudoje, knygose, pasisakymuose 
dažnai girdime apie gyvenimo prasmę, ieškojimą, 
savęs tyrimą, savo pašaukimo, gyvenimo krypties 
paieškas. Ezechielio, Jono ir Pauliaus atvejai 
vaizduoja, kaip tikėjimo akimis, širdimi galima laikytis 
gyvenimo krypties per sėkmę ir nesėkmę. Esame 
nuostabiai sutverti, sako Psalmininkas, tik reikia leisti 
Viešpačiui tą slėpinį palaipsniui atverti. Vardas Jonas 
hebrajiškai reiškia „Dievas maloningas“. Su Krikšytoju 
ir su kiekvienu žmogumi prasideda kas nors naujo ir 
labai svarbaus. Šventraštis ir Bažnyčios tikėjimas 
tvirtina, kad esame pašaukti į artumą su Dievu, 
džiaugsmą. Turime išmokti tapti šviesos vaikais, nešti 
kitiems gailestingumą, maloningai drauge keliauti į 
Dievą. 
 Mūsų ir daugybės kitų šiaurės kultūrų papročiai 
liudija, kokia yra svarbi mums šviesa ir nuoširdi, 
džiaugsminga žmonių bendrystė. Joninių burtai su 
žolėmis, vainikėliais, kitais žaidimais parodo, kad dar 
ne viskas pasiekta, dar liko Dievui daug darbo mūsų 
širdyse, elgsenoje, tarnystėse. 

 
Antanas Saulaitis SJ 

Parengta pagal Amerikos lietuvis 
 

Birželio 17 d. 
 
9 val.  $1554 
11 val.  $1419 
6 val. v.    $179 
Paštu      $40 
Viso  $3192 
 
Seneliams kunigams 
(papildomai)    $329 

 

John Rynne ir Romualda Johnson 

    SANTUOKA 

AKIMIRKOS IŠ BIRŽELIO 12 D. VYKUSIO EUROPOS 
(ČIKAGOS VYSKUPIJOS) TARYBOS SUSIRINKIMO 

Susirinkimo dalyviai.  Nuotr. Dainos Čyvienės. 

Tarybos pirmininkui kun. C. Garbacz  įteiktas gintarinis kryžius. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Birželio 24,  2012                                  ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS     5 

ŽINUTĖS 

Švenčiame Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio metus 

∗ JAV Vyskupų konferencija dvi savaites 
rengia įvykius pabrėžti religinių įstaigų konstitucines 
teises, nes nauji apdraudos reikalavimai kelia 
keblius klausimus. Plačiau apie tai galima 
pasiskaityti spaudoje bei tinklapyje 
www.archchicago.org, kur yra nurodos į Vyskupų 
konferencijos (NCCB) dokumentus bei 
pasisakymus. 
 
∗ Internetinė svetainė http://tavorankose.org 
kviečia pasisakyti įvairiais klausimais, kelia 
Santuokos lietuvių kalba (angl. pre-Cana) kurselių 
reikalą, taip pat susituokusiųjų žmogišką ir dvasinį 
palaikymą bei bendravimą. Svetainės pilnas 
pavadinimas ̶ „Jauki internetinė lietuvių katalikų 
bendruomenė“. 
 
∗ Praeitos savaitės žiniaraštyje „Rinkliavos“ 
skyrelyje padaryta klaida įrašant  11 val. Mišių sumą 
– iškrito skaičius „1“. Turėtų būti tūkstančiu dolerių 
daugiau negu parašyta. 
 
∗ Bažnyčioje jau pakabintos dvi lentos giesmių 
puslapiams skelbti tam, kad visai bažnyčiai būtų 
lengviau iš giesmyno giedoti. 
 
∗ Misijos veiklai nuolat reikalingos knygos bei 
žurnalai iš Lietuvos. Grįžtančiųjų iš kelionės į 
Lietuvą ir turinčių vietos lagaminuose prašome 
parvežti religinių knygų, kurios kaupiamos ir 
laikomos Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčioje (Didžioji 
g. 34). Darbo valandomis reikėtų skambinti į Šv. 
Kazimiero bažnyčią ir  jėzuitus tel. (5) 212-1715. 
Rudenį vėl reikės nemažai Šv. Rašto knygų naujai 
paauglių bei jaunimo Sutvirtinimo grupei. Vaikams 
kas mėnesį stengiamės įgyti 20 žurnalo „Bitutė“ 
egzempliorių. Naujomis knygomis papildome Misijos 
biblioteką.  

 Ne visuomet gera skelbti, ką sumanome 
dirbti arba ką dirbame. Lengvai gali savimeilė ir 
puikybė prikibti, jei darbas gerai vyksta. 
Garsindamiesi, be reikalo kitų akis į save 
atkreipiame. Tada ima žmonės mūsų darbus tyrinėti, 
nagrinėti, peikti, - daug tokių, kurie būtų prie mūsų 
prisidėję, atgrasinami ir patiems darbininkams 
rankas pakerta.  
 Užuot dirbus darbą, tada dažniausiai tenka 
kovoti su priešais ir reikia daug jėgų nustoti be 
reikalo. Geriau tylomis dirbti—ypač iš pradžios, kol 
įstaiga nesustiprėjus. Kuomet jau darbas gerai eina, 
galima kai ką kai kada pagarsinti, jei Dievo garbė ir 
žmonių nauda to reikalauja—bet ir tai labai atsargiai. 
„Norėk būti nežinomas ir nieku laikomas.“ Nors yra 
taip pat pasakyta: „Taip tešviečia ir jūsų šviesa 
žmonių akivaizdoje, kad jie matytų jūsų gerus darbus 
ir šlovintų jūsų Tėvą danguje“ (Mt 6, 16). Visame 
kame reikia žiūrėti didesnės Dievo garbės. Bet jei 
Dievo garbė to skelbimo nereikalauja, geriau tada 
tyliai dirbti. Kai daug triukšmo, sunku ramiai dirbti; ne 
tiek daug padarai. „Tavo Tėvas, regintis slaptoje, tau 
atlygins“ (Mt 6,18). 
 
 
 
Aukoju Tau, Viešpatie Dieve, visus savo darbus, 
vargus, rūpesčius, visus nemalonumus, sunkenybes, 
kryžius. Duok, Dieve, kad dėl Tavęs ir Tavo 
Bažnyčios dar daugiau galėčiau dirbti, vargti ir 
kentėti. Duok, kad sudegčiau, kaip ta žvakė ant 
altoriaus, nuo darbo kaitros ir meilės ugnies Tau ir 
Tavo Bažnyčiai. 
 

Iš Pal. Jurgio Matulaičio  knygos „Užrašai“ 
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Sekmadienis, birželio 24 
9 v. r. -už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
(Vena) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Jolandą Kerelienę (Audrius ir Vytenis 
Kirvėlaičiai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Antaną Poskočimą 
-Dievo palaimos Daivai (L.K.) 
-už Jurgį Radzevičių 
-už Juozą, Stasę, Donatą ir Gražiną Varnaičius 
-už Praną Gudaitį (Marta Ruikis) 
-Dievo palaimos Andriušaičių šeimai 
-už Valentą Povytį (10 m.) 
-už Povilą Stelmoką (Judita Dargienė) 
-už Sigitą Kauną (Albina Gavelienė) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-prašant sveiktatos Olitai Soblinskas  
-už Joną Šimkų 
-už Joną Aleksiejūną 
-už Leonorą Mirinavičienę, Nataliją Mažeikienę, 
Andrių Mažeiką 
-Dievo palaimos Mečiui Mažeikai ir Broniui 
Mirinavičiui 
-už Antaną Laurecką (žmona) 
 
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. -už Adelę Juchnevičienę 
-už Kęstutį Ramanauską (sesuo) 
-už Irminą Limontienę (Simona) 
 
 
Pirmadienis, birželio 25 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, birželio 26 
8 v. r. -už Orentų šeimos mirusius (Kerelių šeima) 
 
Trečiadienis, birželio 27 
8 v. r. -už Bronę Arnauskienę 
 
Ketvirtadienis, birželio 28 
8 v. r. –už Sigitą Arnauską 
 
 

Penktadienis, birželio 29 
8 v. r. –už Juozą Brizgį (A. ir A. Mikučauskai) 
 
Šeštadienis, birželio 30 
8 v. r. -už S. Račiūnienę (duktė) 
-už Jusefą ir Fulgentą Daniusevičius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Petrui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vilei Tatner (Vena) 
-už visas maldos reikalingas ir pamirštas sielas 
(Vena) 
-už Julių Karosą 
-už Justiną (Marchertai) 
 
Sekmadienis, liepos 1 
9 v. r. –už Juozą Brizgį (G. Juodikis) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Povilą Stelmoką (B. Abromauskienė) 
-už Povilą Stelmoką (M. Jonušas) 
-už Aldoną, Marijoną ir Adelę 
-už Algimantą Karbauską (duktė) 
-už Almą Lenihan, Oną ir Praną Balskus 
 
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. -speciali intencija 
 

Pirmadienis, liepos 2 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 3 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Sušinskai) 
 
Trečiadienis, liepos 4 
8 v. r. –už Steponą ir Oną Kavarskus 
 
Ketvirtadienis, liepos 5 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Krutulienė) 
 
Penktadienis, liepos 6 
8 v. r. –už prašant palaimos Andriui 
 
Šeštadienis, liepos 7 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Žvinakiai) 
-už Zigmą Rudaitį (36 m.) (duktė) 
-už Marcelę Rudaitienę (16m.) (duktė) 
-už Mariją, Antaną, Aldoną Bankaičius 
 
 
  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
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  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
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